２０２２年８月２４日

JR北海道フレッシュキヨスク株式会社

株式会社 JR東日本クロスステーション

東 海 キ ヨ ス ク 株 式 会 社

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット

四 国 キ ヨ ス ク 株 式 会 社

J R 九 州 リ テ ー ル 株 式 会 社

鉄道開業１５０年記念「クリアファイル２枚セット第１弾」（4/19発売）の

交換受付終了のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

２０２２年４月１９日に、JRグループ駅ナカ６社で発売しました鉄道開業１５０年記

念「クリアファイル２枚セット第１弾」に誤表記があり、これまでご希望のお客さまには

交換対応をさせていただいておりましたが、お申し出のお客さまがいらっしゃらなくなっ

たことや、８月２日（火）に誤表記部分を正したクリアファイルを再発売させていただい

たことから、誠に勝手ではございますが、８月３１日（水）をもちまして誤表記のクリア

ファイルについては、交換受付を終了させていただきます。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただきますようお願い致します。

なお、８月９日（火）には続編となります「クリアファイル２枚セット第２弾」を発売

しておりますので、ぜひお買い求めくださいませ。

引き続き鉄道開業１５０年を記念した商品の発売を予定しておりますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■問い合わせ先

株式会社 JR東日本クロスステーション

リテールカンパニー 商品戦略部

０５０－３６４４－０７２２